Die richtige Form der Namen ist aus den schlechten Abdrücken nicht »icher herzustellen.

fWiifd*»/j.-wA. 20. Magister C[onradus] Leitrechen, canonicus s. Thuine Arg., judex delegatus ab

H[einrico] episcopo Arg., controvcrsiain inter Mehtbildim Iteginain de Arg. cl Henricum rasorem *i

de Tabicbenstein super quibusdam agris in banno ville Taliichcnstein dijudicat. agri a

Lukardi l>egina fratribus minoribus donati erant salvo usufruetu Mehthildi. acta sunt hee

a) 1h B ftklt: R. preposito b) A : ü. cl Ii : G. il) B : G. de Bmmringen. e) B : Ac.

f) Ä n. B : cellario. g) Born. h) B : V. R. i) B: 0. kl ht Diersburc tu UtenT I) B:

W»rnb»rd. ra) B : Lubericeller. nj B. Burner. 45
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1269 Juli 5 - November 7. 7

a. d. 1269, 3 nonas julii, presentibus fratre ßurchardo Anerbe, Johanne dicto Scanrippc,

Ortleibo, Hermanno, filiis Hiltehrandi de Tabichenstcin, et aliis fide dignis. episcopus sen-

lenciam confirmat. 1909 Juli Ii,

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 55 fasc. 4. or. mb. c. 2. sig. pend. mutil. Siegel des Bischofs u. des

5

21. E[berardu8]' de Entringen canonicus majoris ecclesie Arg., . . [Fridericus]* prepositus, Mt-f^au«»,

et magister CJunradus]* Liethreehen canonicus s. Thuine Arg., executores testamenli Z'pZ^'
quondam Waltheri scolastici ecclesie s. Thome, statuunt, ut 3 quartalia siliginis in vigiliis

anniversarii ejusdem scolastici existentibus tantuni in vigiliis et 7 quartalia in missa pro

«> 'defunclis et in visitalione sepulcri pernianentibus per aliquem ex vicariis sive prebendariis,

quem ad hoc decanus deputaverit, lideliler ilividantur, ila tarnen quod mortuis, minutis,

infirmis, in sludio, in propriis negoeiis aut suorum dotninorum vel amicorum, ecclesie aut

peregrinatione degentibus nichil otnnino clistribuatur ; et quia idein scolaslicus voluit, ut

missa de gloriosa virginc matris dei singulis celebraretur ehdomadis, onlinant, ut de pro-

15 ventibus comparatis ex pecunia ejusdem scolastici dividatur 1 quartale annone omnibus usque

in ipsius misse finem perdurantihus, vel saltem usque ad dum * Agnus dei » fuerit decan-

tatum. procurator 8. Thome provenlus colligere et de ipsis aliquant partem decano assignare

debet, qui de ipsa prebendariis et sacerdolibus cuique ex ipsis 1 denarium assignet
; reliquum

intcr canonicos dividi debet (prebendatis episcopi, camerarii, Cftnonis et Burcardi in hac

vo parle inter canonicos admunerandis). actum a. d. 1209, mense seplembri. September.

Au* Strassb. Thon*. A. lad. 25 (Türe»), or. mb. c. 3. sig. pend. Zu einer Dorsualnotii ist beim

Namen Waltherus später hinzugefügt von einer Hand s. XIV: «de Pfullingen».

22. Adelbeidis relicta Rudolf] dicti Meunachi de Meistersheim, Gflta relicta Wezelonis

de Offenburc, jure lestainenti legant fratribus predicatoribus in Arg. domum suam, quam
a inhahitant, in foro equorum .prope fossatum ex opposito domus Burckardi de Mülnheim, de

cujus area 5 unc. et 2 cappones annis singulis persolvuntur Nycholao filio Gozzonis inter

mercatores, ut de medietate domus post mortem unius, de altera medietate post mortem

alterius disponant, proat secundum promissionein sui ordinis eis videbitur expedire. hujus

legati exsecutorum constituunt episcopum Argentinensem vel ejus officialem. apud predicatores

*> eligunt suam sepulturam ; et Adelhcidis donat eis redditus'_2"quarlalium solvendos a sororibus

s. Nicolai e. m. A. sig. episcopi est appensum. «acta vero sunt hec a. d. 1260, 4* nonas

novembres, presentibus fratre Heinrico diclo de Oberkirchen, fratre Burckardo dicto Anerbe,

et Rfilino notario supradicti patris ac domini Argentinensis episcopi. » Novetnber 2.

Am Strassb. Hosp. A. Prot. Predic. 107 (Copialb. t. XIV) fei 47. eop. mb.

iß 23. Magister Billungus, judex curie Arg., nolum facit, quod, cum capitulum ecclesie vn-kanf.

s. Thome Arg. ad solvendum annuatim 20 quartalia tritici et siliginis de molcndino suo*

sito apud 9. Thomam juxta inolcndinum des Merswins* priorisse et conventui monasterii

s. Kalherine e. m. A. esset obligatum, Junta priorissa totusque conventus pro ulililatibus

monasterii dicti vendiderunt redditus predictos dicto capitulo pro 35 marcis argenti. sig.

«t curie, priorisse et conventus sunt appensa. actum a. d. 1209, 7 idus novembres. November 7.

Aus Strassb. Thum. A. lad. 10 (Titrts). or. mb. e. 3. sig. pend.

a) Die Copie kat VII non. Das Ul jrdotK »u,»69tirk (= Oklobtr SO / ,t kol rokl Jrt C*/.i*t llllno,,. fahfk

' Nach dem Siegel; danach ist er: nrchidiaconns. 2 Nach dem Siegel. a Nach
V, i Vgl. ÜB I, 182, 35 ff.

* Vgl. Str. Q. u. HN. S. 114
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8 1289 November 12 — 1270 Februar 17.

sthrnhmy. *24. Der Hat uvixt dem Priester am Frühaltar im Münster eine Heute an.

126» November 12.

Burcardus junior Spendero maxister, consules et universitas civium Argentinensium noluin

facimus universis, quod nos awedente voluntate et consensu noslro urianimi redditus unius libre

denariorum Argentinensium, qui hucusque civitali nostrc de quibusdam insulis nomine census &

a monachis sancti Arljogasti dal>anLur, coiiferimus et donamus ad altarc lieate Virginia, quod

dicitur vröi alter, volonte;, ut dominus Arnoldus et ejus in perpeluum successores, qui idein

altare uro tempore hahuerint, predidam libram denariorum recipiant annuatim. in cujus rei

testimonium sigilluin civitatis nostre presentibus est appenKum. actum et datum anno domini

1209, in crastino beati Marlini. .

10

Aus Strassb. Sttult A. V. D. 0 lad. 64. or. mb. c. »ig. pend. Dorttwünotiz sac. 14 : « item fttbricatores

dabunt ot tenentur darc od altare infra scriptum duodeciin solidoa donarionitn annuatim.

uiiHurhi, 25. Priorissa et conventus monasterii s. Marci e. m. A. notum faciunt, quod promiserunt
HrrigtrtHr.

Sigelino thelonearie filio, et Adelheid i uxori sue, civibus Argentinensihus, annis singulis,

quamdiu vixerint, 5 lib. den. Arg. et 1 sol. cum 2 den. absque omni ditninutione presentare; 15

anniversaria quoque eorundem et matrum et patrum suorum annuatim celebrare. census pro-

venientes de bonis silis in banno s. Aurelie, que ab ipsis monasterio collala sunt, ad nullos

usus alios converti rieben!, nisi quod exinde, in quantum se extendunt, ipsis monialibus per

quadragesiinam allectia cum medietate et pisces cum altera medietate in refectorio ministrentur.

si Sigelinus et uxor ejus ad inopiam pervenerint, iis licitum est, partem donatorum bonorum * *>

venriere. sigilla prioris pmlicatorum in Argentina et conventus s. Marti sunt appensa. ad

majorem cautelain promittunt moniales, quod quamprimum magislri orriinis predicatorum

presentia haberi poterit, ipsius quoque sigillum procurabunt appendi. actum et datum a. d.

1209, feria 3 ante festum Tbome apostoli. anniversaria autem prcdicla sie rieben! celebrari :

Kebr. l». Billungi et uxoris sue Hedewigis 4 die ante nativitatem b. virginis, Sifridi autem 11 kalendas 25

Min 2). inarcii, Adelheidis 10 kalendas aprilis, Sigelini vero et uxoris sue illa die, qua morientur.

Dezetnber 17.

Au* Strassb. Ilo»p. A. lad. ». Marc XII fasc. 25. or. mb. c. 3 sig. deiaptis.

Uhmini-f. 26. Concessio feodalis facta Ilugoni Tanrys miliü per episcopum Argenlinensem videlicel

24 quarl. avene de rieeima in Altburne annuatim pereipiendorum (revendibilium cum 24 marcis au

argenli), neenon 4 agrorum frugiferorum an der Spihnaner gebreile, quos Erbo canlor s. Tbome

dicto Hugoni suo fratri, et idein ecclesie donaveruul. 120!).

Aua Strassb. liez. A. G 3403 nr. IG. Regest einer Urkunde im ehem. bischöfl. Archiv, deren Abschrift

im grossen Müiistercopiolbuch stand.

Ht»ienka«r. 27. Coram Billungo judice curie Arg. Rölinus pellifex diclus Truscbelere et Junta uxor as

ejus, cives Arg., areain suam silam zft Meriessot * prope domum illam, quam riomina Bildin

sororibus conslruxit ', vendiderunt manu eoadunata doniino Cmirado, prebendario s. Tbome,

quondam de Nidermunstere, pro 7i)
s marcis argenti. venditores, qui domum superedifica!am

nunc possident, receperunl aream ab emptore pi-o annuo censu fl unc den. Arg. nomine

census. Rfllinus et Junta et liberi eorum Lucgardis, Gerlhrudis, Junta, Odilia et Nicolaus *)

non dabunt erschatz. Er. 3. V. U. 1. actum et datum a. d. 1270, feria 2 proxima posl

1 Die Schenkungsurkunde hierüber int nicht erhalte». * Vgl l'B I, 218. » Vgl. Str. (t. «.

UN. S. 107
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1270 Februar 17 - Juli 8.

Valentini, presentibus Johanne Abbale, C. ßlio Judicis, RAIino Clobelöch, et C(onrado] nuncio

civium Argentinensium, et Sigelino de Holzheim. 1270 Februar 17.

Au» Strattb. Thon. A. lad. 12 (Titrei). or. mb. c. »ig. pend. tnutil.

28. Heinricus, episcopus Arg., notum facit, quo<l in presencia sua Cflno miles dictus Silncr TmuehgetMfi.

5 Areenlinensis a. d. 1270, 11 kalendas aprilis confessus est. se et Katlterinain uxorem suam
1

t'Dii Heulen um
manu coadunata vendidisse pro 6 marcis argenti Ilcrmanno camerario ccdesie s. Thome aream zrhmm.

sitam apud 8. Thomam in Vitellinisgasze, super quam ipse Hermaimus edifiria conslruxil

'

et que pertinet jure hereditario ad Katheriiiam predictatn, solventem annuatim 1 lih. et i

capones. capilulum s. Thome ahsulvit venditorem a solutione Iii >
f t sexlariorum siliginis et

iü 16'ft denariorum rationc ti agrorum in Hanno Adclhartshofen" , item Heinricus thesaurarius

ejusdem ecclcsie eundem venditorem a solulionc 3 sextariorum siliginis nomine decitne.

episcopi, decani, capituli, thesaurarii, ramerarii et rnilitis sigilla appenduntur. März 22.

Au» Straub. Thom. A. Registnmde A. fol. 133 >>. rop. chart.

29. Prepositus, decanus totumque capitulum ecclesie s. Pctri Arg. notum faciunt, se Verkauf.

15 vendidisse 5 ortos apud s. Aurelian! sitos, qui olim nomiuabantur novem et dimidius orti

ad ipsos devolutos occasione permulacionis fade cum Iteimboldo Stiuhenweg pro curia sila

ultra Bruscam, monasterio in Eckcholzheiin ' extra et prope civitatem Argentinain pro 00

marcis argenti. sigillum capituli dirli est appensum. actum et datum a. d. 1'270, fena 4 pro-

xima ante festum Johannis Baptiste. Juni Iii.

ao Au» Straub. Bez. A. II 3117. or. mb. c. »ig. pend. mutil

30. Heinrich der Burggraf von Sulzmatt [Burggraf von Strasburg) tauxcht Güter